
Tento dokument je určen distributorům pojistného produktu rizikového životního pojištění Multirisk a obsahuje informace 
zaměřující se na cílovou skupinu vhodných zákazníků s ohledem na jejich požadavky, potřeby a cíle. 

Pozitivní cílový trh

Produkt je vhodný pro klienty, kteří potřebují zajistit sebe nebo své blízké v případě výpadku příjmů ať z důvodu smrti, úrazu, 
nemoci.  Chtějí si zachovat životní úroveň sebe i rodiny, zmírnit finanční dopady při zvýšených nákladech spojených s léčbou a 
následnou rekonvalescencí, zajistit závazky vyplývající ze splátek úvěrů.

Dle individuálních potřeb klientů lze sjednat pojištění pro případ:

1.   smrti 

          a) s konstantní pojistnou částkou (povinné krytí v min. pojistné částce 10.000 Kč)

          b) s lineárně měsíčně klesající pojistnou částkou a zkrácenou dobou placení

2.   invalidity

          a) s konstantní pojistnou částkou 

          b) s lineárně měsíčně klesající pojistnou částkou a zkrácenou dobou placení

3.   závažných onemocnění

          a) s konstantní pojistnou částkou 

          b) s lineárně měsíčně klesající pojistnou částkou a zkrácenou dobou placení

4.   pojištění pro případ úrazu včetně ostatních členů rodiny.

Pojištění neobsahuje investiční ani rezervotvornou složku.  

Pojistnou smlouvu může jako pojistník uzavřít osoba, která dosáhla věku 18 let, je plně svéprávná a disponuje vlastním příjmem 
či finanční rezervou. 

V závislosti na výši pojistné částky a věku pojištěné osoby je klient vyzván k vyplnění zdravotního dotazníku, ke zdravotní prohlídce 
a k vyplnění finančního dotazníku. 

Negativní definice cílového trhu 

Produkt není vhodný pro klienty mladší 18 let, skupiny a právnické osoby.  

Dále pro klienty starší:

a) 65 let u rizika smrti;

b) 60 let u rizika invalidity a závažných onemocnění;

c) 70 let u rizika úrazu. 

U úrazového krytí lze přidat další pojištěné osoby již od narození.

Úrazové krytí není vhodné pro osoby, které jsou práce neschopné nebo mají tělesnou nebo duševní vadu či poruchu (specifikováno 
ve Všeobecných pojistných podmínkách). Pozornost je nutné věnovat také jednotlivým druhům sportů, které jsou ve výlukách. 

    

Cílový trh 
pro rizikové životní pojištění Multirisk

1

OBO 230101

SV pojišťovna, a.s., Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4, info@svpojistovna.cz, tel. 221 585 111, IČO: 61858714, Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2740


